

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатоквартирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області
023/0222

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02
на Проеми загального користування

Капітальний ремонт (термомодернізація) багатоквартирного житлового будинку по вул.Міцкевича,3 в м.Ковелі Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість106,182 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,09992 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата7,355 тис. грн.
Середній розряд робіт3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на “18 січня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН6-13-1	Демонтаж Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,07	<u>12452.47</u> 11672,46	<u>770.12</u> 328,37	872	817	<u>54</u> 23	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>12.91</u> 0,28
2	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,17196	<u>2748.71</u> 2748,71	<u>-</u> -	473	473	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>7.68</u> -
3	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,18	<u>10835.79</u> 10103,01	<u>723.02</u> 308,29	1950	1819	<u>130</u> 55	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>28.72</u> 0,68
4	РН6-2-1	Знімання незасклених віконних рам	100 м2	0,0735	<u>2653.72</u> 2552,71	<u>101.01</u> 91,58	195	188	<u>7</u> 7	<u>41.0800</u> 1,1877	<u>3.02</u> 0,09
5	ЕН10-28-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Двері Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,03801	<u>18464.32</u> 8246,49	<u>4454.61</u> 1642,29	702	313	<u>169</u> 62	<u>112.8265</u> 17,0775	<u>4.29</u> 0,65
6	ЕН10-28-2 Н2,Н3,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,08505	<u>14669.68</u> 6663,76	<u>3316.21</u> 1222,59	1248	567	<u>282</u> 104	<u>91.1720</u> 12,7133	<u>7.75</u> 1,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	ЕН10-28-3 Н2,Н3,Н5=1, 15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,03105	<u>11944.81</u> 5033,12	<u>3068.73</u> 1131,35	371	156	<u>95</u> 35	<u>68.8620</u> 11,7645	<u>2.14</u> 0,37
8	& С123-198- 1А варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	15,411	<u>3884.23</u> -	<u>-</u> -	59860	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	ЕН10-96-2 Н2,Н3,Н5=1, 15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,01785	<u>23472.93</u> 20876,22	<u>1052.91</u> 388,18	419	373	<u>19</u> 7	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>4.83</u> 0,07
10	& С123-198- 1А варіант 5	Блоки дверні металеві	м2	1,785	<u>4001.53</u> -	<u>-</u> -	7143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	ЕН10-20-1 Н2,Н3,Н5=1, 15	Вікна Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0735	<u>33932.70</u> 14529,60	<u>872.47</u> 643,27	2494	1068	<u>64</u> 47	<u>191.3300</u> 8,1070	<u>14.06</u> 0,6
12	& С123-1Б варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	7,35	<u>3650.46</u> -	<u>-</u> -	26831	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					102558	5774	<u>820</u> 340		<u>85.4</u> 3,82
		Разом будівельні роботи, грн.					102558				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95964				
		всього заробітна плата, грн.					6114				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3624				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1241				
		Всього будівельні роботи, грн.					106182				

		Всього по кошторису					106182				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					99,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7355				

Склав _____ Бачинський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шворак
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]